Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro

FUC CURSO EDIFICACOESFUC CURSO EDIFICACOES

RETIFICAÇAO DO EDITAL DRG/RGT Nº 018, 30 DE MAIO DE 2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O
PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL (FIC) DE AGRICULTORA FAMILIAR DE BASE

AGROECOLÓGICA

A Direção-Geral do Campus Registro do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua

Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, retifica o presente edital de seleção para atualização das datas do

cronograma.

DO CRONOGRAMA

Publicação do edital 01/06/2022

Período de recebimento das inscrições 06/06/2022 a 07/07/2022

Divulgação da lista de contempladas e da lista de espera 11/07/2022

Período de matrícula 13/07/2022 a 20/07/2022

Previsão de início do curso 29/07/2022

Registro, 11 de julho de 2022.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 09/07/2022 09:01:48.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 08/07/2022. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

378069

67b62f5d62

Estrada Municipal do Bairro Agrochá - RGT 265, 5180, Agrochá, REGISTRO / SP, CEP 11900-000

	Documento assinado eletronicamente por: